
Obrazac HN-6 

 

 

Broj: 16-14-14-15-16-2-671-44/23 

Zenica: 09.06.2023. godine 

 

  

Na osnovu člana  64. stav (1) tačka b) , člana 70. Stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), članova 9 i 10 Instrukcije o 

provođenju postupaka hitne nabavke u MO i OS BiH, te na osnovu Zapisnika o prijemu i ocjeni 

ponuda po direktnom sporazumu u proceduri hitnih nabavki, odnosno preporuke  broj: 16-14-14-

15-16-2-671-43/23 od 09.06.2023. godine, a u postupku nabavke usluga prema JRJN-50730000-

1 popravak rashladne komore Nr. 1260 „LTH“ MG-24E 220V/1,3 KW, (-2, +8ºC)., sprovedenog 

u hitnom postupku po direktnom sporazumu donosim: 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

I 
Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača za uslugu popravke rashladne komore 

Nr. 1260 „LTH“ MG-24E 220V/1,3 KW, (-2, +8ºC), JRJN-50730000-1" Elfix servis," Zenica za 

ponuđenu cijenu od 920 KM, (cijena ne uključuje PDV, jer firma nije u sistemu PDV-a),  po 

predračunu broj: 1-0906/20235 od 09.06.2023. godine, kao najbolje ocjenjenom ponudom u 

provedenom direktnom sporazumu. 

 

II 
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača dostavit će se svim ponuđačima.  

 

III 
Za realizaciju ove odluke zadužuje se 1/5.pbr.  

 

IV 
Ova odluka objavit će se na web stranici Ministarstva odbrane Bosne i Hercegovine.  

 

V 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 16-14-14-15-16-2-

671-40/23, od 08.06.2023.godine     

 

Nabavka je sprovedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost javne nabavke je    

950  KM bez PDV-a. 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Ministarstvo odbrane/obrane Министарство одбране 

Zajednički štab/stožer OS BiH Заједнички штаб ОС БиХ 

Operativna komanda/zapovjedništvo OS BiH Оперативна команда ОС БиХ 

5.pješadijska/pješačka brigada 5.пјешадијска бригада 
1.pješadijski bataljon/pješačka bojna  1.пјешадијски батаљон 



U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je organ stručne službe  

pravilno i potpuno izvršio ocjenu i dao preporuku za izbor ponuđača u skladu sa kriterijima iz 

poziva za dostavljanje ponude. 

 

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nađeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, 

koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke, te je odlučeno kao u dispozitivu ove 

Odluke. 

 

Prilog: Zapisnik o prijemu i ocjeni ponuda u pregovaračkom postupku bez objavljivanja 

obavještenja o nabavci u proceduri hitnih nabavki,  broj: 16-14-14-15-16-2-671-43/23 od 

09.06.2023. godine  

 

 

 

                                                         M.P                                          

                                                                                                         K O M A N D A N T  

                                              major 

                                                                     Samir Šljivo 

 

DOSTAVLJENO: 

 

- Komanda 1.pb (kurirom) 

- Komanda 5.pbr (elektronski) 

- Svim ponuđačima (elektronski, putem e-maila)   

- CMM KL (Ured za odnose sa javnošću)    

- MO BiH  (objava na Web stranici),  

- a/a 

 

 


